ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO LAGO AÇÚ
GABINETE DO PREFEITO

íCfiCÁo ao

UGOAGU
a37V*nci«^ci/*uNovAHi<rotM O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais,
conforme Art. 71, inciso iV da Lei 14.133/21 considerando o julgamento procedido p|lo
Pregoeíro Municipal e Equipe de Apoio, as informações constantes no Termo de Adjudicação
da Concorrência 07/2024 e considerando ainda o Parecer conclusivo da Procuradoria
Municipal ao referido processo.

RESOLVE:

HOMOLOGAR as empresas: V ÍVI CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA apresentou proposta global no valor de R$ 7.395.158,28 (sete milhões
trezentos e noventa e cinco mii cento e cinquenta  e oito reais e vinte e oito centavos),
conforme indicado nos documentos em anexo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO

LAGO AÇU - MA, em 14 de Agosto de 2024.

III

DJViNO^IlEXANDRE DE LIMA

Prefeito Municipal

AU‘
f

Rua do Comércio S/N. CenL a. Conceição do Lago Açu-MA
CNPJ; 01.612.544/0001-77 1 CEP: 65340-000